




площадью 13,4 кв.м, расположенное по адресу: г. Омск, пр. К. Маркса, д.34А 
(ЦАО) - не состоявшимся в виду признания только одного заявителя участником 
аукциона по данному лоту 

4. Заключить договор с физическим лицом Некрасовым Олегом Евгеньевичем, как с 
единственным участником аукциона, на нежилое помещение № 22, площадью 13,4 
кв.м на 1 этаже, расположенное по адресу : г. Омск, пр. К. Маркса, д. 34А (ЦАО) 
по цене 5 487,30 руб. в месяц без НДС, что является начальной ценой лота №3 
указанного аукциона, сроком на 11 месяцев, предусмотренного документацией об 
аукционе, назначенного на 18.09.2012 г. 

 
Лот № 4 – подана одна заявка.  
 
Имя заявителя: Индивидуальный предприниматель Альпит Людмила Александровна 
(регистрационный номер в журнале заявок: № 01 от 07.09.2012, подана в 12 час. 00 мин.) 
 
Рассмотрев заявку с прилагаемыми документами на участие в аукционе на право 
заключения договора аренды муниципального имущества, назначенном на 18 сентября 
2012 года в 10-00 часов: 
Комиссия решила: 

1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право 
заключения договора аренды нежилых помещений №№ 9, 10, 11, 12 общей 
площадью 40,3 кв.м, расположенных по адресу: г. Омск, пр. К. Маркса, д.34А 
(ЦАО) – индивидуального предпринимателя Альпит Л.А. 

2.  Признать лот не готовым к аукциону.  
3. Признать аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения,    

назначенный на 18 сентября 2012 года по лоту №4 – нежилые помещения №№ 9, 
10, 11, 12 общей площадью 40,3 кв.м, расположенные по адресу: г. Омск, пр. К. 
Маркса, д.34А (ЦАО) - не состоявшимся в виду признания только одного заявителя 
участником аукциона по данному лоту 

4. Заключить договор с индивидуальным предпринимателем Альпит Людмилой 
Александровной, как с единственным участником аукциона, на нежилые 
помещения №№ 9, 10, 11, 12 площадью 40,3 кв.м на 1 этаже, расположенные по 
адресу : г. Омск, пр. К. Маркса, д. 34А (ЦАО) по цене 16 502,85 руб. в месяц без 
НДС, что является начальной ценой лота №4 указанного аукциона, сроком на 11 
месяцев, предусмотренного документацией об аукционе, назначенного на 
18.09.2012 г. 

 
Лот № 5 – подана одна заявка.  
 
Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «Оконные технологии» 
(регистрационный номер в журнале заявок: № 06 от 14.09.2012, подана в 15 час. 35 мин.) 
 
Рассмотрев заявку с прилагаемыми документами на участие в аукционе на право 
заключения договора аренды муниципального имущества, назначенном на 18 сентября 
2012 года в 10-00 часов: 
Комиссия решила: 

1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право 
заключения договора аренды нежилого помещения №41, общей площадью 14,4 
кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, пр. К. Маркса, д.34А (ЦАО) – общество с 
ограниченной ответственностью «Оконные технологии». 

2.  Признать лот не готовым к аукциону.  
3. Признать аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения,    

назначенный на 18 сентября 2012 года по лоту №5 – нежилое помещение № 41, 
общей площадью 14,4 кв.м, расположенное по адресу: г. Омск, пр. К. Маркса, 
д.34А (ЦАО) - не состоявшимся в виду признания только одного заявителя 
участником аукциона по данному лоту. 






